АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2010 г.
г. Курск

                                   № 4478
Об утверждении перечня мест обустройства искусственных неровностей в городе Курске

По итогам выполнения работ по обустройству искусственных неровностей в аварийно-опасных местах улично-дорожной сети города Курска

в соответствии с согласованными в ОГИБДД  УВД по городу Курску  схемами  их установки ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест  обустройства искусственных неровностей на участках улично-дорожной сети города Курска в 2010 году согласно приложению.

2. МУ «СМЭП города Курска» (Пустовалов Н.А.) внести соответствующие изменения в проект организации дорожного движения на улицах города Курска.

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Калинин В.Я.) опубликовать данное постановление в газете «Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Курска Терехова А.Е.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации города Курска

Н.И. Овчаров
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города Курска

от «31» декабря 2010 г.

№ 4478

Перечень

мест обустройства искусственных неровностей на участках улично-дорожной сети города  Курска в 2010 году

	№

п\п
	Наименование участка дороги

	1
	Ул. Бурцевка,35  (МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»)

	2
	Ул. 2-я Прогонная, 10

	3
	Ул. Малых, 59 (детский сад № 27)

	4
	Воротний пер., 9 (МОУ «Средняя образовательная школа № 19)

	5
	Ул. Н. Казацкая, 228

	6
	Ул. К. Воробьева, 39

	7
	Ул. 2-я Кожевенная, 34А (МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»)

	8
	Ул. 2-я Восточная, 33 (в районе школы-интерната № 4)

	9
	17-й Степной пер., 11(в районе детской площадки)

	10
	Ул.  Комсомольская, 7

	11
	Ул. Бурцевка, 110 (МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40»)

	12
	Ул. Мыльникова, 15А (МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 59»)

	13
	Ул. Щепкина, 7

	14
	Ул. Челюскинцев, 22 (МОУ «Гимназия № 44»)

	15
	Ул. Моковская (в районе дома № 5/24 ул. Заводская)

	16
	Ул. 2-я Орловская, 12

	17
	Ул. 2-я Орловская, 28

	18
	Ул. Щепкина, 12 (комитет здравоохранения г. Курска)

	19
	Ул. Октябрьская, 68

	20
	Ул. Парк Солянка (школа-интернат № 2)

	21
	Ул. В. Луговая, 423

	22
	Ул. Н. Луговая, 50

	23
	Ул. Чехова, д. № 58 и 66 в районе детского сада № 23 (всего 2 ИН)

	24
	Ул. Аэродромная, 14/3

	25
	Ул. Аэродромная напротив д. № 28 пр. Хрущёва